
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 450

9 Οκτωβρίου 2009

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3814/29.9.2006 από−
φασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυ−
τικής Ελλάδος, με την οποία κηρύχθηκε ως ανα−
δασωτέα, έκταση συνολικού εμβαδού 7.567,00 τ.μ. 
στην θέση «Τριγκέϊκα», Άνω Συχαινά Δήμου Πα−
τρέων του Ν. Αχαΐας, λόγω πυρκαγιάς. ..................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 5.704, 64 τ.μ., δη−
μοσίου δάσους δρυός και αειφύλλων πλατύφυλ−
λων στη θέση « Πύργος» Πολυδενδρίου, Δ.Δ. Σκή−
της, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας. ................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 8.567,87 τ.μ., δη−
μοτικού δάσους δρυός και αειφύλλων πλατύφυλ−
λων στη θέση «Γκουργκούλια Αγίου Γεωργίου» 
Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας. .... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
4.752,40 τ.μ. στη θέση «Λιθαρά Αλώνι−Πλατανιάς−Κε−
ρασούλες» Περιφέρειας Δ.Δ. Καρπενησίου, Δήμου 
Καρπενησίου, του Νομού Ευρυτανίας. ............................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 5412 (1)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3814/29.9.2006 από−

φασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτι−
κής Ελλάδος, με την οποία κηρύχθηκε ως αναδα−
σωτέα, έκταση συνολικού εμβαδού 7.567,00 τ.μ. στην 
θέση «Τριγκέϊκα», Άνω Συχαινά Δήμου Πατρέων του 
Ν. Αχαΐας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκέντρωσης» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα,
β) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.»,
γ) Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 

Περιφέρειες κ.λπ.»,
δ) Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε «Άσκη−

ση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτ. 
Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβαση του δικαι−
ώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Υπηρεσιακών 
Μονάδων της Περιφέρειας»,

ε) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα:

δα) Του άρθρου 38,
δβ) Του άρθρου 41,
δγ) Του άρθρου 44 όπως αυτό συμπληρώθηκε με την 

παρ. 3 του άρθρου 36 του ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 198/τ.Δ/ 
2.10.2008),

στ) Του άρθρου 21 παρ. 2 του ν. 3208/2003,
ζ) Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 εγκύκλιο διαταγή 

ΥΠ.Α.Α.Τ. σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
ν. 3698/2008,

2. Την υπ’ αριθμ. 3814/29.9.2006 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα ΠΔΕ με την οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, 
έκταση συνολικού εμβαδού 7.567,00 τ.μ στην θέση «Τρι−
γκέϊκα», Άνω Συχαινά Δήμου Πατρέων του Ν. Αχαΐας.

3. Την υπ’ αριθμ. 6125/1528/5.2.2009 πρόταση του Δα−
σαρχείου Πατρών για μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 
3814/29.9.2006 απόφασης κήρυξης ως αναδασωτέας, που 
εκδόθηκε λόγο πυρκαγιάς.

4. Την υπ’ αριθμ. 14/2009 απόφαση της Α/θμιας Επιτρο−
πής Επίλυσης Δασικών Αμφ/σεων Ν. Αχαΐας.

5. Τη θετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών Ν. Αχαΐας και 
της Δ/νσης Δασών Π.Δ.Ε, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, την υπ’ αριθμ. 3814/29.9.2006 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα ΠΔΕ, βάσει της οποί−
ας κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκταση 
εμβαδού 7.567,00 τ.μ. στην θέση «Τριγκέϊκα», Άνω Συχαι−
νά Δήμου Πατρέων του Ν. Αχαΐας, ως προς την έκταση 
εμβαδού 4.309,12 τ.μ., που εμφανίζεται στο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:500 με στοιχεία Α,Β,Γ......Ψ,Ω,Α και 
θεωρήθηκε από τον Δασάρχη Πατρών, όπως προκύπτει 
από την υπ’ αριθμ. 14/2009 απόφαση της Α/θμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφ/σεων Ν. Αχαΐας, η οποία 
δέχθηκε την υπ’ αριθμ. 6125/1528/5.2.2009 πρόταση του 
Δασαρχείου Πατρών, σύμφωνα με την οποία η παραπάνω 
έκταση κηρύχθηκε κατά πλάνη ως αναδασωτέα, δεδομέ−
νου ότι ουδέποτε υπήρξε ούτε είναι και σήμερα Δασική.

Η παρούσα ισχύει μετά την δημοσίευσή της στον Δήμο 
Πατρέων του Ν. Αχαΐας, σύμφωνα με το άρθρο 37 του 
ν. 3200/1955.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 25 Σεπτεμβρίου 2009 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

4729

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.10.15 09:09:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4730 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4731

Αριθμ. 3699 (2)
      Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 5.704, 64 τ.μ., δημο−

σίου δάσους δρυός και αειφύλλων πλατύφυλλων στη 
θέση « Πύργος» Πολυδενδρίου, Δ.Δ. Σκήτης, Δήμου 
Μελιβοίας, Ν. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 5851/10.7.2007 (ΦΕΚ 1157/2007 τεύχος Β΄) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρειας Θεσσαλίας στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας 
και στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και των Τμη−
μάτων της Περιφέρειας) και την υπ’ αριθμ. 8756/67345/2008 
(ΦΕΚ 1907/2008 τεύχος Β΄) Τροποποιητική Απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας.

4. Τις υπ’ αριθμ. διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 
παρ. 1 και 3 του ν. 998/1979 περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.

5. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/ 
24.9.1980 Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την 
κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Την υπ’ αριθμ. 3232/14.8.2009 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη έκτασης 

εμβαδού 5.704, 64 τ.μ., δημοσίου δάσους δρυός και αει−
φύλλων πλατύφυλλων, που βρίσκεται στη θέση «Πύργος 
Πολυδενδρίου, περιοχής Δ.Δ. Σκήτης, Δήμου Μελιβοίας Ν. 
Λάρισας, ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση εμβαδού 5.704, 64 
τ.μ., δημοσίου δάσους δρυός και αειφύλλων πλατύφυλλων, 
της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω παράνομης 
υλοτομίας, εκχέρσωσης & κατάληψης, στη θέση «Πύργος» 
Πολυδενδρίου, περιοχής Δ.Δ. Σκήτης, Δήμου Μελιβοίας, 
Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημόσιο Δάσος Πολυδενδρίου.
ΔΥΤΙΚΑ: Δημόσιο Δάσος Πολυδενδρίου.
ΒΟΡΕΙΑ: Εποικιστικές εκτάσεις Διανομής ετών 1937 και 

1965.
ΝΟΤΙΑ: Δημόσιο δάσος Πολυδενδρίου.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 

... 16, 17, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιάς το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλάστησης. 
(Η έκταση πριν την παράνομη υλοτομία και εκχέρσωση 
αποτελούσε δάσος δρυός και αειφ. πλατ/λλων).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 29 Σεπτεμβρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ



4732 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4733

Αριθμ. 3584 (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 8.567,87 τ.μ., δημοτι−

κού δάσους δρυός και αειφύλλων πλατύφυλλων στη 
θέση «Γκουργκούλια Αγίου Γεωργίου» Δ.Δ. Μελιβοί−
ας, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 5851/10.7.2007 (ΦΕΚ 1157/2007 τεύχος  
Β΄) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας 
«περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Θεσσαλίας στο Γενικό Διευθυντή της Περι−
φέρειας και στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και 
των Τμημάτων της Περιφέρειας» και την υπ’ αριθμ. 8756/ 
67345/2008 (ΦΕΚ 1907/2008 τ. Β΄) τροποποιητική απόφαση 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

5. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/ 
24.9.1980 Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την 
κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Την υπ’ αριθμ. 3027/3.8.2009 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη έκτα−
σης εμβαδού 8.567,87 τ.μ., δημοτικού δάσους δρυός 
και αειφύλλων πλατύφυλλων, που βρίσκεται στη θέση 

«Γκουργκούλια Αγίου Γεωργίου» περιοχής Δ.Δ. Μελι−
βοίας, Δήμου Μελιβοίας Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση εμβαδού 8.567,87 
τ.μ., δημοτικού δάσους δρυός και αειφύλλων πλατύφυλλων, 
της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω παράνομης 
εκχέρσωσης και κατάληψης, στη θέση «Γκουργκούλια Αγί−
ου Γεωργίου» περιοχής Δ.Δ. ΜελΙβοίας, Δήμου Μελιβοίας, 
Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημοτικό δάσος δρυός και αειφύλλων 
πλατύφυλλων.

ΔΥΤΙΚΑ: Ρέμα και Δημοτικό δάσος.
ΒΟΡΕΙΑ: Ρέμα και Δημοτικό δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Έκταση που έχει κηρυχθεί ως αναδασωτέα και 

Δημοτικό δάσος.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 

... 22, 23, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιάς το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης. Σκοποί της 
κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας, είναι 
η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλει−
σμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση 
της καταστραφείσης δασικής βλάστησης. (Η έκταση πριν 
την παράνομη εκχέρσωση αποτελούσε δάσος δρυός και 
αειφύλλων πλατύφυλλων).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 29 Σεπτεμβρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ



4734 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4735

    Αριθμ. 3794 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

4.752,40 τ.μ. στη θέση «Λιθαρά Αλώνι−Πλατανιάς−Κε−
ρασούλες» Περιφέρειας Δ.Δ. Καρπενησίου, Δήμου 
Καρπενησίου, του Νομού Ευρυτανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 « Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
( ΦΕΚ 289 Α’) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Β/ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή εξου−
σιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γε−
νικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δασικών 
Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει με την υπ’ αριθμ. 
11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ./Β/ 346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 5410/16.9.2009 πρόταση του Δασαρχείου 
Καρπενησίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά το πα−
ρελθόν, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 1 και 2 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από άτομα πλα−
τάνου και κέδρου, σε ποσοστό 25−40% και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2785/18.9.2009 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 4.752,40 τ.μ. στη θέση «Λιθαρά Αλώνι−
Πλατανιάς−Κερασούλες» Περιφέρειας Δ.Δ. Καρπενησίου, 
Δήμου Καρπενησίου, του Νομού Ευρυτανίας, με σκοπό 
αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 

ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό 
αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστη−
σης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Τμήμα Ι (1, 2, 3, 4, 5, 
1)− Τμήμα II (6, 7, 8, 9, 10, 6) και Τμήμα III (8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 8) όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Τμήμα Ι (εμβαδού 705,20 τ.μ.)
Ανατολικά:  Με ιδιόκτητη δασική έκταση, που αποδώθη−

κε στην γεωργική εκμετάλλευση σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. 2694/1979 απόφαση Δα−
σαρχείου Καρπενησίου.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια:  Με ιδιόκτητη δασική έκταση, που αποδώθη−

κε στην γεωργική εκμετάλλευση σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. 2694/1979 απόφαση Δα−
σαρχείου Καρπενησίου.

Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Τμήμα II (εμβαδού 1.380,65 τ.μ.) και Τμήμα III (εμβαδού 

2.666,55 τ.μ.)
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 

με ιδιόκτητη δασική έκταση, που αποδώθηκε στην γεωρ−
γική εκμετάλλευση σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 2694/1979 
απόφαση Δασαρχείου Καρπενησίου.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με ιδιόκτητη δασική έκταση, που αποδώθηκε 

στην γεωργική εκμετάλλευση σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
2694/1979 απόφαση Δασαρχείου Καρπενησίου.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989). Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋ−
πολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 30 Σεπτεμβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Δ/ντής Δασών Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



4736 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004500910090008*


